АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.05.2021 г. 									       № 369

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 08.04.2021 г. № 275

         В соответствии с протестом прокуратуры города Оби от 15.04.2021 г. № Д25-21, на основании статей 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений культуры города Оби Новосибирской области, утверждённое постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.04.2021 г. № 275, исключить в пункте 6.4. слова «,а также указаниями по заполнению форм федерального статистического наблюдения «Сведения о численности и заработной плате работников», утверждаемыми федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере официального статистического учёта».
1. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации, начальника управления образования.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин